
Zarządzenie Nr 114/2021 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg  gminnych i dojazdowych z 

terenu Gminy Kluczewsko w sezonie zimowym 2021/2022. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 19, ust. 2, pkt 4 i art. 20, pkt 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 

XI/5/2020 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku ta terenie Gminy Kluczewsko zarządzam co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się plan zimowego utrzymania dróg  gminnych i dojazdowych z terenu Gminy 

Kluczewsko w sezonie zimowym 2021/2022 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Kluczewsko. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Kluczewsku oraz Biuletynie Informacji Publicznej  

 

                                                                                              WÓJT  GMINY 

                                                                                               /-/ Pałka  Rafał 

 

 

    


